liu Jim i impétrate a curia nostra d i verse liltere 
seu provisiones facicntes aut tendentes non 
solum ad persecucionem voluminum seu tibro-
rum illius magni filosofi et perspicui tlicologui 
Raymúndi lililí qui a Regno nostro Maiorica
rum quod donum a domino non modicum re-
putamus traxit originem sed cciam ad persecu-
cionem illorum qui ipsos libros tenent literas 
seu provisiones ipsas dicto iñqüisitori con cessi -
mus intencione obviundi heresibus et herrori-
bus quos ipse inquisitor dixerat conlineri in 
dictis libris seu volinninibus in quibus inventi 
fuerint ut dixit plusquam duceuti articuli con-
dempnati nunc adamen cur in quodam publico 
instrumento vidimus contineri quod religiosus 
frater Bernardus ermengaudi in sacra Thcología 
profesor ordinis predicaterum tem porc indine-
rencie domini genitoris nostri memoríe reco-
lende in provincia Aragonum inquisitor here-
tice pravitatis et alii virí relígiosi in sacra theo-
logia magistri non pauci numero tain predica-
tur um ordinis fjuum minorum afilrmarunt pro 
conclusione tenuerunt instancia»! ad boc facktt-
tibus consanguineis ct amici dicti Raymúndi 
lulli quod quídam articuli ex illis quos dit:tus 
magister Nicholaus eymerici dixerat con dem p-
natos tamquam erróneos et hereticales inventos 
in libris seu voluminibus suprndictis non erant 
ita positi seu scripti in übris ipsis licet articuli 
supradicti ut iaecbant in latinum condempnati 
extra libros ipsos essent legitime condempnati 
et afirmarunt quod articuli ut positi sunt in 
ipsis libris sunt boni \er¡ et catholtei prout ¡psi 
semel et pluries ' iderant ct coiispexerum dili-
genterut ¡sta in dicto instrumento pfopríi ma
nibus dictorum magislrorum et fratrum subsig-
nato possint liquide intueri eciam valdc nobis 
dispücet dictas literas seu provisiones a nostra 
curia emanasse et molestáis geremus si iu ali-
quo vigore ipsarum contra libros ipsos seu 
tenentes et habentes cosdem processum foret 
seu aliquatenus enantatnnt <jum indagat is et 
examinatis per dtetos in Theologia inagistros 
contentis in dicto instrumento est verisimiliter 
presumendum quod si fiat plena examinado 
et indagació de alus articulis tnvenietur similis 
veritas eisdem quod íieri facer* et examinan 
proponimus domino aditivante. Volentes ¡ta
que ex causis premisis et cordi gerentes ut si 
qua ucusque facta fuerunt occasione díctarum 
nostrarum provisionum aut alias quovís modo 
contra libros ¡amdictos et possidentes eosdem 
ad primum statutn tyduci el dciuceps per ali-
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bien de Dios, obra mal; y el que desfallece en 
su oración, no puede elevarse en la contempla
ción; sin amor nada vale la oración, ni puede 
llegar á Dios, porque 1 )ios no puede oir á quien 
prefiere su bien al servicio de Dios», (a)